CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Acadêmico Superior do Centro Universitário UNIRG, Alexandre

Ribeiro Dias, no uso de suas atribuições regimentais, CONVOCA os seus Membros para

reunião EXTRAORDINÁRIA onde será tratada a seguinte pauta:

Expediente:

1- Aprovação da Ata nº 005/2011;

Ordem do dia:

1- Aprovação do Quantitativo de Vagas para o Concurso de Docentes;

2- Aprovação do Calendário 2011/2;

3- Solicitação de quebra de pré-requisito pela coordenação de Farmácia;

4- Nomeação da Comissão Permanente Disciplinar;

5- Determinação do prazo de entrega do Plano de Trabalho da Reitoria.

Data: 01 de Julho de 2011 (próxima sexta-feira);

Local: Auditório do Centro Administrativo Unirg, antigo hotel Açaí Garden;

Hora 14h e 30min. - Término previsto para: 18h.

Gurupi, 28 de Junho de 2011.

Alexandre Ribeiro Dias
Presidente do Conselho Superior Acadêmico –

CONSUP
FUNDAÇÃO UNIRG.

POR ORDEM:

VICTOR DE OLIVEIRA
VICE-REITOR

DA FUNDAÇÃO UNIRG